delapan rupiah) dari pagu anggaran tahun 2025 sebesar 
Rp3.847.920.551.000,- (tiga trilyun delapan ratus empat puluh 
tujuh milyar sembilan ratus dua puluh juta lima ratus lima puluh 
satu ribu rupiah) atau sebesar 69.56%.  

b. Kementerian PANRB sebesar Rp230.394.019.297,- (dua ratus tiga 
puluh  milyar tiga ratus sembilan puluh empat juta sembilan 
belas ribu dua ratus sembilan puluh tujuh rupiah) dari pagu 
anggaran tahun 2025 sebesar Rp314.801.562.000,- (tiga ratus 
empat belas milyar delapan ratus satu juta lima ratus enam 
puluh dua ribu rupiah) atau sebesar 73.19%. 

c. BKN sebesar Rp763.042.317.128,- (tujuh ratus enam puluh tiga 
milyar empat puluh dua juta tiga ratus tujuh belas ribu seratus 
dua puluh delapan rupiah) dari pagu anggaran tahun 2025 
sebesar Rp862.743.974.000,- (delapan ratus enam puluh dua 
milyar tujuh ratus empat puluh tiga juta sembilan ratus tujuh 
puluh empat ribu rupiah) atau sebesar 88.44%. 

d. BNPP sebesar Rp178.364.403.005,- (seratus tujuh puluh delapan 
milyar tiga ratus enam puluh empat juta empat ratus tiga ribu 
lima rupiah) dari pagu anggaran tahun 2025 sebesar 
Rp214.841.161.000,- (dua ratus empat belas milyar delapan 
ratus empat puluh satu juta seratus enam puluh satu ribu 
rupiah) atau sebesar 69.35%. 

e. OIKN sebesar Rp4.992.352.026.000,- (empat trilyun sembilan 
ratus sembilan puluh dua milyar tiga ratus lima puluh dua juta 
dua puluh enam ribu rupiah)  dari pagu anggaran tahun 2025 
sebesar Rp8.929.461.304.000,- (delapan trilyun sembilan ratus